
Zaaknummer : 262049

Raadsvergadering : 10 december 2019

De raad van de gemeente Berkelland;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder van 5 november 2019;

b e s l u i t:

1. om aan belastingplichtigen voor de afvalstoffenheffing voor het belastingjaar 2020 een 
korting te verlenen;

2. om deze korting vast te stellen op € 50,00;

3. dat op de verlening van deze korting artikel 8 van de Verordening reinigingsheffingen 
2020 van overeenkomstige toepassing is, zodat de hoogte van de korting net als die van 
de belastingplicht tijdevenredig wordt bepaald over het aantal volle kalendermaanden dat 
er van belastingplicht sprake is.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 10 december 2019

de griffier, de voorzitter,


